
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Bezbariérový chodník Podlesí nad rybníkem - 2. 

etapa 
Druh podle předmětu:   stavební práce 
Druh podle finančního limitu:   podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P19V00000007 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     5. 6. 2019 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-018648 
 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba chodníku, opěrné zdi a dešťové kanalizace ve 
Valašském Meziříčí, místní části Podlesí dle dokumentace pro provádění stavby, zpracované Ing. 
Pavlem Čunkem, Vrbenská 245, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 15418162, která je součástí 
zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu veřejné zakázky  je kromě povinností vyplývajících z obchodních podmínek 
zadavatele a těch, které jsou součástí položkového rozpočtu, rovněž: 

 zajištění nových vyjádření správců sítí v těch případech, kde je původní propadlé  

 informování o zahájení stavby dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními 
a stanovisky a plnění ostatních požadavků z nich vyplývajících  

 informování vlastníků dotčených a sousedních nemovitostí o zahájení stavebních prací  

 projednat s vlastníky dotčených a sousedních nemovitostí způsob a rozsah provedení 
sjezdů a vstupů a ostatních zásahů, o tomto provést zápis do stavebního deníku 

 doklad o vytyčení stavby  

 protokol o statických zatěžovacích zkouškách 

 tlakové zkoušky dešťové kanalizace  

 kamerové zkoušky dešťové kanalizace, včetně protokolu a videa záznamu na datovém 
nosiči  

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

 Projektovou dokumentací – Bezbariérový chodník Podlesí nad rybníkem – 2. etapa 
zpracovanou Ing. Pavlem Čunkem, Vrbenská 245, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 
15418162 

 Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 Rozhodnutím Odboru územního plánování a stavebního řádu o umístění stavby 
a stavebním povolení sp. zn. SŘ/04635/2016/Ši, čj. MěÚVM 13268/2016 ze dne 



 

 

 
 

15.3.2016 s nabytím právní moci dne 20.4.2016 a Rozhodnutím o prodloužení 
platnosti stavebního povolení sp. zn. SŘ/020735/2018/Ši, č.j. MěÚVM 036335/2018 ze 
dne 5.4.2018 s nabytím právní moci dne 10.5.2018 (příloha č. 3 a příloha č. 4 této 
zadávací dokumentace) 

 Rozhodnutím Odboru životního prostředí Stavební povolení sp. zn. SZ MěÚVM 
20478/2016, č.j. MěÚVM 27881/2016 ze dne 2.6.2016 s nabytím právní moci dne 
22.6.2016  a Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení sp. zn. SZ 
MěÚVM 040205/2018,  č.j. MěÚVM 040205/2018 ze dne 16. 4. 2018 s nabytím právní 
moci dne 3. 5. 2018. (příloha č. 5 a příloha č. 6 této zadávací dokumentace) 

 Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je dán následujícími stavebními objekty:  

 SO 101 Chodník 

 Projekt řeší nově budovaný chodník v Podlesí, který navazuje na 1.etapu a pokračuje 
směrem k centru Valašského Meziříčí. Chodník je navržen z betonové skladebné 
dlažby v šířce 1,65 m. Chodník je veden ve stávající asfaltové komunikaci a v zeleném 
pásu. Směrem do komunikace bude osazen silniční obrubník, který bude 120 mm nad 
úrovní komunikace. Příčný sklon chodníku je navržen 2% směrem ke komunikaci. 
Vodící linie chodníku bude tvořena oplocením sousedních pozemků, opěrnou zdí, 
vodícím pásem z dlažby pro nevidomé a případně bude na vzdálenější straně od 
silnice osazen obrubník převyšující úroveň chodníku o 60 mm. Chodník bude 
respektovat stávající vjezdy na pozemky soukromých vlastníků.  

Umístění chodníku v některých místech koliduje se stávajícím umístěním silničních 
vpustí, tudíž si stavba bezbariérového chodníku vynutí posunutí uličních vpustí 
odvodňujících místní komunikaci. V místech stávajících vpustí, na trase stávající 
dešťové kanalizace, se osadí revizní šachty. Nové vpusti se osadí k obrubníku chodníku 
ze strany cesty a krátkými přípojkami se napojí na stávající dešťovou kanalizaci. 

 
SO 201 Opěrná zeď 

 Opěrná zeď je navržena podél chodníku v km 0,380 - km 0,5485 a km 0,580 – km 
0,6117. Zeď je přerušena mezi km 0,548 – km 0,580, kde se nachází vjezd a vchod do 
domu a stavba opěrné zdi se nevyžaduje. Opěrná zeď je navržena jako monolitická 
konstrukce ze železobetonu (beton C30/37 XC4, výztuž R 10505) tvaru „L“. Profil 
opěrné stěny je po celé délce konstantní. Výška opěrné zdi se mění dle terénu. Opěrná 
zeď bude převyšovat úroveň přilehlého chodníku o cca 60 - 125 cm. Mezi km 0,528 – 
km 0,5485 a km 0,580 – km 0,6117 bude na horní hraně opěrné zdi vytvořeno oplocení 
z pozinkovaného pletiva a pozinkovaných sloupků zabetonovaných 30 cm do opěrné 
zdi. 

 
SO 301 Kanalizace 

 Projekt SO 301 Kanalizace je součástí stavby Bezbariérový chodník Podlesí nad 
rybníkem – 2. etapa a řeší odvodnění místní komunikace nad opěrnou zdí a posun 
stávajících vpustí jednotné kanalizace. 

Projektovaná dešťová kanalizace D1 svede dešťové vody z odvodňovacího žlabu do 

stávajícího přepadu jednotné kanalizace. Dešťová kanalizace D1 DN 250 je gravitační. 

Je situována podél místní komunikace do zeleného pásu. Kanalizace D1 odvede přes 

uliční vpusti V1 a V2 dešťové vody do revizní šachty Š2 a odtud pod základem opěrné 

zdi do revizní šachty Š1. Šachta Š1 je osazena na stávajícím dešťovém přepadu 

jednotné kanalizace DN 300 v tělese místní komunikace. 

 



 

 

 
 

Zadavatel stanoví záruční dobu po dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

45000000-7 Stavební práce 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy  

45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6 167 163,36 Kč bez DPH 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Cena sjednaná celkem bez DPH:  5 397 837,83 Kč bez DPH 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

P. 
č. Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastník

a 
Sídlo 

1. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21 
15000 Praha 

2. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

48035599 
Pražská tř. 495/58 
37004 České Budějovice 

3. Cobbler s.r.o. 46578463 
Zašová 633 
75651 Zašová 

4. Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 
Bartošova 5532 
76001 Zlín 

5. IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134 
Zašovská 750 
75701 Valašské Meziříčí 

6. ALPINE Bau CZ a.s. 02604795 
Jiráskova 613/13 
75701 Valašské Meziříčí 

7. REPONT s.r.o. 26863057 
Na Zelince 1167/19 
75131 Lipník nad Bečvou 

8. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 
Vidče 581 
75653 Vidče 

9. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 
Husova 373/29 
75701 Valašské Meziříčí 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 

 



 

 

 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA 

48035599 
Jahodová 60 

620 00 Brno 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v 
zadávacím řízení. 

VIII. Označení poddodavatelů 

Bez poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 4. 6. 2019, evidenční číslo formuláře F2019-

018648. 

 

Ve Valašském Meziříčí 5. 6. 2019 

                    

                    Bc. Robert Stržínek,                         

                 starosta 


		2019-06-05T16:23:43+0200
	ePecet bd227b9524e1bf1ace2f32d59442ca8eeb2b2199


		2019-06-05T16:25:40+0200
	Bc. Robert Stržínek 96a7c5b43fcf995ffa2b241952f71a654e2636f2




